

1			2		3	4	5				6
National No.	Seller Code No.	Item No.	Brief Description of Goods ##		Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Price per physical unit [Bidder may insert permissible Currency]				Total price on DDP at End-users' site along with Incidental Services 3*5(d)
			Product	Packing Unit Size			CIP price [Bidder may insert place of destination]	DDP at End-users' site	Incidental Services as defined in Schedule of Requirements	DDP at End-users' site and Incidental Services	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d) = [(b) + (c)]	
			NeuAngio 30F Flex		3	China				657,000 USD	1,971,000USD
			Medical Angiography								
			X-ray System Five Years Warranty								

Grand Total of Bid price: **1,971,000 USD** (In figures) **One million nine hundred seventy one thousands USD** (In words)

No.	Unit	Model	Origin	Unit Price	Qty.	Total Price
1	Monoplane Radiographic/Fluoroscopic system, Angiography/Interventional, Cardiovascular	Canon Alphenix Core+	Japan	770,000\$	3	2,310,000\$
2	Biplane Radiographic/Fluoroscopic system, Angiography/Interventional, Cardiovascular	Canon Alphenix Biplane INFX-8000V	Japan	1,390,000\$	3	4,170,000\$



Qty	Description	Unit Price (USD)	Total Price (USD)
3	CathLab Offer Monoplane- Azurion 5 M12	970,000 \$	2,910,000.00 \$
3	CathLab Offer Biplane- Azurion 7 B20	1,535,000.00 \$	4,605,000.00\$

Grand Total of Bid price : **USD 7,515,000.00** Seven million five hundred fifteen thousand United States Dollars



Item No.	Description	Qty.	Unit Price in USD	Total Price in USD
1	<u>Supplying Item#1: Radiographic / Fluoroscopic Systems</u> <u>Angiography/interventional;</u> <u>Cardiovascular(monoplane)</u> Artis zee floor Interv. Card.	3	852,600.00	2,557,800.00
2	<u>Supplying Item#2: Radiographic / Fluoroscopic Systems</u> <u>Angiography/interventional;</u> <u>Cardiovascular(BIPLANE)</u> Artis zee biplane Interv. Card.	3	1,439,500.00	4,318,500.00
<u>Including :</u>				
. CIP Baghdad				
. Installation and Commissioning				
. Five years maintenance (Labor + Spare parts)				
. Local Training				
. Room Preparations: complete room civil finishing, lighting, air conditioning, cerameek, decoration, and room painting				
Total Price for the Project in USD				6,876,300.00
	<u>Alternative Supplying Item#2: Radiographic / Fluoroscopic Systems</u> <u>Angiography/interventional;</u> <u>Cardiovascular(BIPLANE)</u> Artis Q biplane Interv. Card.	3	1,499,500.00	4,498,500.00

1			2		3	4	5				6
National No.	Seller Code No.	Item No.	Brief Description of Goods ##		Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Price per physical unit [Bidder may insert permissible Currency]				Total price on DDP at End-users' site along with incidental Services 3*(5)(c)
			Product	Packing Unit Size			DDP price [Bidder may insert place of destination]	DDP at End-users' site	Incidental Services as defined in Schedule of Requirements	DDP at End-users' site and Incidental Services	
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)			(f)	(g)	(h)	(i) = [(f) + (g)]	
		1	Radiographic / Fluoroscopic Systems Angiography / Intervascular / Cardioscopic (Biplane) - OF AethraCare 620 AutoLight	N/A	3	France	1,436,000.00\$				4,308,000.00\$

Grand Total of Bid price: US\$ 4,308,000.00